平成 27年８月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先  執行役員  経営企画室長  嶋 田 政 治

  （TEL.06-4793-1090）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 10 月１日を効力発生日とする当社と伊東秀

商事株式会社との合併に伴う、執行役員の異動につきまして下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

  新任執行役員（平成 27年 10 月１日付）

氏 名 現   職 新   職

伊東 宏武  伊東秀商事㈱ 代表取締役社長 専務執行役員

伊東 章文  伊東秀商事㈱ 専務取締役 常務執行役員

伊東 秀博  伊東秀商事㈱ 常務取締役 執行役員

以 上